
 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE ITARARÉ

Conforme Lei Municipal nº 3.864, de 28 de fevereiro de 2018
                   

www.itarare.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itarare

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Itararé garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.itarare.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itarare

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Itararé, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Itararé poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.itarare.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itarare
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Itararé
CNPJ 46.634.390/0001-52
Rua XV de Novembro, 83
Telefone: (15) 3532-8000
Site: itarare.sp.gov.br
Diário: https://imprensaoficialmunicipal.com.br/itarare

Câmara Municipal de Itararé
CNPJ 50.788.975/0001-02
Rua São Pedro, 885
Telefone: (15) 3532-4477
Site: itarare.sp.gov.br

 

Segunda-feira, 11 de janeiro de 2021 Página 1 de 2Ano VII | Edição nº 737

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO 2
Atos Oficiais 2
Decretos 2



Município de Itararé – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE ITARARÉ

Conforme Lei Municipal nº 3.864, de 28 de fevereiro de 2018
                   

www.itarare.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itarare

Segunda-feira, 11 de janeiro de 2021 Página 2 de 2Ano VII | Edição nº 737

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 003, DE 11 DE JANEIRO DE 2021
Altera dispositivos do Decreto nº 002, 
de 10 de janeiro de 2021.

HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito do Município 
de Itararé, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

CONSIDERANDO a necessidade de ajustar as ações 
de prevenção ao coronavírus (COVID-19) à proteção da 
economia local;

D E C R E T A:

Art. 1º O caput do art. 1º do Decreto nº 002, de 10 de 
janeiro de 2021, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º O atendimento presencial ao público em 
estabelecimentos comerciais e de prestação de serviços, 
academias de esportes, salões de beleza e barbearias, 
restaurantes e similares em funcionamento no Município 
de Itararé observará os seguintes requisitos:”

Art. 2º O parágrafo único do art. 1º do Decreto nº 002, 
de 10 de janeiro de 2021, passa a vigorar com a seguinte 
redação:

“Art. 1º .........................................................

Parágrafo único. O disposto neste artigo não se aplica 
aos bares, cujo funcionamento está vedado de acordo 
com os preceitos do Plano São Paulo.”

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em sentido 
contrário.

Prefeitura Municipal de Itararé, em 11 de janeiro de 
2021.

HELITON SCHEIDT DO VALLE

Prefeito Municipal


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Decretos

		2021-01-11T10:53:29-0300
	Itararé
	Publicação Oficial do Município




